UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN CƯỠNG CHẾ THỰC HIỆN

QUYẾT ĐỊNH KIỂM ĐẾM

Số:            /KH-BTHCC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

KẾ HOẠCH

Cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc đối với 08 hộ dân đang

 sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án:

Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh

tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước

Nhằm đảm bảo đẩy nhanh công tác GPMB thực hiện dự án: Xây dựng

khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh tại xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước; Ban cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc xây dựng

kế hoạch cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

1. Mục đích: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đất đai, công trình, vật kiến

trúc, cây trồng và các tài sản có liên quan khác để xác lập khối lượng thực tế bị

ảnh hưởng GPMB làm cơ sở xây dựng phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB

thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh

tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước đối với hộ ông Trương Văn Hân; hộ ông

Nguyễn Văn Hường; hộ bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng; hộ ông Hồ Ngọc Trí; hộ

ông Nguyễn Hữu Trọng; hộ ông Lê Văn Bửu; hộ ông Lê Văn Khái; hộ ông

Nguyễn Văn Màu, ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

2. Yêu cầu: Cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc để thực hiện việc đo đạc, hiện

trạng đất đai, tài sản gắn liền với đất đối với hộ ông Trương Văn Hân; hộ ông

Nguyễn Văn Hường; hộ bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng; hộ ông Hồ Ngọc Trí; hộ

ông Nguyễn Hữu Trọng; hộ ông Lê Văn Bửu; hộ ông Lê Văn Khái; hộ ông

Nguyễn Văn Màu, ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước; do

không chấp hành chủ trương, chính sách về bồi thường, hỗ trợ, GPMB để thực

hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh tại

xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước. Khối lượng kiểm đếm bắt buộc được xác

lập biên bản tại hiện trường, quay phim, chụp ảnh để làm tư liệu. Việc đo đạc,

kiểm đếm hiện trạng đất đai, tài sản gắn liền với đất thu hồi phải đảm bảo theo

kế hoạch đề ra, đồng thời đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và hiệu quả.

II. Nội dung thực hiện:

76

13

12

1. Cơ sở pháp lý:

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 ngày 29/11/2013.

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính Phủ

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai.

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển

mục đích sử dụng đất, thu hồi đất.

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND

tỉnh Bình Định về ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND

ngày 28/5/2019 của UBND tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của quy định kèm theo Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của

UBND tỉnh.

Thực hiện văn bản số 3462/UBND-TH ngày 25/6/2019 của UBND tỉnh

về việc hướng dẫn thực hiện cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc phục vụ công tác bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất; Văn bản số 802/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 08/5/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về

việc thực hiện cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc phục vụ công tác bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất.

Căn cứ Quyết định số 11554/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc thành lập Ban cưỡng chế và Tổ công tác cưỡng chế

thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc đối với một số hộ dân đang sử dụng đất

tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư

kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ báo cáo số 124/BC-UBND ngày 13/11/2023 của UBND xã Phước

Thuận về việc kết quả bàn giao quyết định kiểm đếm bắt buộc và phối hợp triển

khai thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với 08  hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng

do GPMB thực hiện dự án khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh,

tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9427/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Trương Văn Hân,

đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây

dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước và Quyết định số 11555/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của

UBND huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt

buộc đối với hộ ông Trương Văn Hân đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã

Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô

thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9422/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Nguyễn Văn

Hường đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự

án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước

Thuận, huyện Tuy Phước và Quyết định số 11556/QĐ-UBND ngày 17/11/2023

của UBND huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm

bắt buộc đối với hộ ông Nguyễn Văn Hường, đang sử dụng đất tại thôn Phổ

Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh

trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9423/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ bà Nguyễn Thị Tuyết

Hằng, đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án:

Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước

Thuận, huyện Tuy Phước và Quyết định số 11557/QĐ-UBND ngày 17/11/2023

của UBND huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm

bắt buộc đối với hộ bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng, đang sử dụng đất tại thôn Phổ

Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh

trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9420/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Hồ Ngọc Trí, đang

sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng

khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước và Quyết định số 11558/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc

đối với hộ ông Hồ Ngọc Trí, đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước

Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc

Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9426/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Nguyễn Hữu

Trọng, đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự

án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước

Thuận, huyện Tuy Phước và Quyết định số 11562/QĐ-UBND ngày 17/11/2023

của UBND huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm

bắt buộc đối với hộ ông Nguyễn Hữu Trọng, đang sử dụng đất tại thôn Phổ

Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh

trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9425/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Lê Văn Bửu, đang

sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng

khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước và Quyết định số 11563/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc

đối với hộ ông Lê Văn Bửu, đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước

Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc

Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9421/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Lê Văn Khái, đang

sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng

khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước và Quyết định số 11564/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc

đối với hộ ông Lê Văn Khái, đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước

Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc

Hà Thanh, tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 9424/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Nguyễn Văn Màu,

đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây

dựng khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, tại xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước;

Căn cứ kết quả tuyên truyền, vận động của Ban thực hiện cưỡng chế kiểm

đếm bắt buộc đối với các hộ nêu trên.

2. Đối tượng cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc:

- Hộ ông Trương Văn Hân ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa đất số

253, tờ bản đồ số 24, với diện tích 973,2m
2
, loại đất chuyên trồng lúa nước

(LUC).

- Hộ ông Nguyễn Văn Hường ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa

đất số 127, tờ bản đồ số 24, với diện tích 2.664,2m
2
, loại đất chuyên trồng lúa

nước (LUC).

- Hộ bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa

đất số 153, tờ bản đồ số 24, với diện tích 1.487,5m
2
, loại đất chuyên trồng lúa

nước (LUC).

- Hộ ông Hồ Ngọc Trí ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa đất số 200, tờ

bản đồ số 24, với diện tích 2.159,5m
2
, loại đất chuyên trồng lúa nước (LUC);

- Hộ ông Nguyễn Hữu Trọng ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa

đất số 255, tờ bản đồ số 24, với diện tích 1.827,7m
2
, loại đất chuyên trồng lúa

nước (LUC); thửa đất số 310, tờ bản đồ số 24, với diện tích 2.233,3m
2
, loại đất

chuyên trồng lúa nước (LUC); thửa đất số 313, tờ bản đồ số 24, với diện tích

598,6m
2
 (diện tích giao quyền đất chuyên trồng lúa nước cho hộ ông Nguyễn

Hữu Trọng với diện tích 248m
2
), loại đất chuyên trồng lúa nước (LUC).

- Hộ ông Lê Văn Bửu ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa đất số 225, tờ

bản đồ số 24, với diện tích 2.030,7m
2
; loại đất chuyên trồng lúa nước (LUC);

thửa đất số 288, tờ bản đồ số 24, với diện tích 1.831,6m
2
; loại đất chuyên trồng

lúa nước (LUC).

- Hộ ông Lê Văn Khái ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa đất số 124, tờ

bản đồ số 24, với diện tích 2.462,7m
2
, loại đất chuyên trồng lúa nước (LUC);

thửa đất số 244, tờ bản đồ số 24, với diện tích 1.242,8m
2
, loại đất chuyên trồng

lúa nước (LUC); thửa đất số 296, tờ bản đồ số 24, với diện tích 355,5m
2
, loại đất

chuyên trồng lúa nước (LUC).

- Hộ ông Nguyễn Văn Màu ở tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định: Thực hiện kiểm đếm bắt buộc đối với thửa đất số

140, tờ bản đồ số 24, với diện tích 540,5m
2
, loại đất chuyên trồng lúa nước

(LUC); thửa đất số 204, tờ bản đồ số 24, với diện tích 431,6m
2
, loại đất chuyên

trồng lúa nước (LUC).

3. Nội dung cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc:

Thực hiện đo đạc, kiểm đếm hiện trạng đất đai, tài sản gắn liền với đất

chính xác theo thực tế tại các thửa đất đã được UBND huyện Tuy Phước ban

hành quyết định thực hiện kiểm đếm bắt buộc của các hộ dân có tên nêu trên,

đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận.

4. Phương pháp cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc: Bằng phương pháp thủ

công.

 III. Biện pháp tổ chức thực hiện:

1. Lực lượng tham gia cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc:    24 người.

- Lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước:      01 người.

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định:     03 người.

- Lãnh đạo Công an huyện (có kế hoạch riêng):     01 người.

- Phòng Tư pháp huyện:          02 người.

- Thanh tra huyện:          02 người.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện:     02 người.

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện:        01 người.

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện:      01 người.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện:        01 người.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện:      01 người.

- Công an xã:          01 người.

- UBND xã Phước Thuận:       08 người.

 (Trong đó: Lãnh đạo UBND xã: 02 người, UBMTTQVN xã: 01 người,

Địa chính: 01 người, Hội Nông dân xã: 01 người, Phụ nữ: 01 người; Đoàn

TNCS HCM: 01 người, Trưởng thôn Phổ Trạch: 01 người).

2. Dụng cụ tham gia kiểm đếm:

Đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định phối hợp UBND xã

Phước Thuận chuẩn bị đẩy đủ các dụng cụ phục vụ công tác cưỡng chế kiểm

đếm bắt buộc; đồng thời, giao UBND xã Phước Thuận chuẩn bị 01 loa cầm tay.

3. Thời gian thực hiện cưỡng chế kiểm đếm: Vào ngày      /     /2023.

IV. Kinh phí cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc: Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh Bình Định chi trả.

V. Phân công nhiệm vụ: Đề nghị các đơn vị cơ quan liên quan bố trí lực

lượng, phương tiện, thiết bị, dụng cụ tham gia tổ chức cưỡng chế kiểm đếm bắt

buộc tập trung tại UBND xã Phước Thuận, vào lúc    giờ   phút, ngày    /    /2023

để họp bàn thống nhất một số nội dung trước khi ra quân thực hiện.

1. Chỉ huy chung: Trưởng ban, Ban thực hiện cưỡng chế kiểm đếm bắt

buộc.

22

12

22

12

8

00

2. Chỉ huy trực tiếp: Giao ông Phan Thế Khoa - Chủ tịch UBND xã

Phước Thuận trực tiếp chỉ huy lực lượng thực hiện cưỡng chế kiểm đếm, chỉ đạo

thực hiện nhiệm vụ cụ thể trong quá trình cưỡng chế kiểm đếm. Trường hợp có

những vấn đề phức tạp, vượt quá thẩm quyền thì kịp thời báo cáo Trưởng ban,

UBND huyện Tuy Phước xin ý kiến chỉ đạo.

- Tiến hành khảo sát thực địa để phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh Bình Định có phương án kiểm đếm cụ thể, phù hợp và công bố quyết

định cưỡng chế thực hiện kiểm đếm bắt buộc cho chủ hộ và đoàn cưỡng chế

kiểm đếm nghe trước khi thực hiện.

Chủ trì, phối hợp với đơn vị có liên quan và Ban thực hiện cưỡng chế

kiểm đếm bắt buộc tổ chức tuyên truyền, vận động, yêu cầu các hộ dân đang sử

dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận nghiêm túc chấp hành chủ trương,

chính sách của nhà nước, tạo điều kiện phối hợp với Tổ công tác thực hiện việc

đo đạc, kiểm đếm hiện trạng đất đai, tài sản gắn liền với đất chính xác theo thực

tế (có xác lập biên bản).

Tổ chức niêm yết công khai các văn bản của UBND huyện Tuy Phước về

việc cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm bắt buộc đối với các hộ dân đang

sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận tại Trụ sở UBND xã, thôn để

chủ hộ được biết, chấp hành chủ trương chính sách của nhà nước.

3. Đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định (Tổ chức làm

nhiệm vụ bồi thường, GPMB) chủ trì, phối hợp Tổ công tác cưỡng chế kiểm

đếm bắt buộc, UBND huyện Tuy Phước và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm khảo sát và phương pháp kiểm đếm bắt buộc cụ thể, xác định chính xác

phạm vi, ranh giới, thực hiện đo đạc, kiểm đếm hiện trạng đất đai, tài sản gắn

liền với đất thu hồi tại thửa đất đối với các hộ dân đang sử dụng đất tại thôn Phổ

Trạch, xã Phước Thuận theo đúng quy định pháp luật.

4. Công an huyện, Công an xã Phước Thuận có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, bố trí lực lượng bảo vệ trong công tác cưỡng chế kiểm đếm và đảm bảo

tình hình an ninh trật tự trước, trong quá trình thực hiện công tác cưỡng chế

kiểm đếm; nắm bắt tình hình, kịp thời phát hiện các hành vi cản trở, chống đối,

chống người thi hành công vụ để áp dụng các bản nháp xử lý nhằm ổn định tình

hình trong mọi tình huống.

5. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp Thanh

tra huyện, Phòng Tư pháp huyện, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định

và các đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra, tham mưu chặt chẽ theo đúng quy

định pháp luật trước khi tổ chức cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc và những vấn đề

phát sinh đối với các thủ tục hành chính trong quá trình cưỡng chế kiểm đếm.

6. Giao Phòng Tư pháp huyện chủ trì, phối hợp Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Thanh tra huyện hướng dẫn

UBND xã Phước Thuận trong quá trình thực hiện theo đúng quy định pháp luật;

đồng thời, chuẩn bị các nội dung biểu mẫu liên quan để xử lý các tình huống

phát sinh trong quá trình thực hiện công tác cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc (biên

bản mở khóa...).

7. Đoàn TNCS HCM và các Chi hội bố trí lực lượng để tham gia, phối

hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định, UBND huyện Tuy Phước

và các đơn vị có liên quan trong quá trình thực hiện việc cưỡng chế kiểm đếm

bắt buộc đối với các hộ dân đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã Phước

Thuận.

8. Đề nghị các đơn vị liên quan bố trí lực lượng, phương tiện, dụng cụ

tham gia theo kế hoạch; đồng thời, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành

viên của đơn vị khi tham gia công tác cưỡng chế kiểm đếm.

Trên đây là kế hoạch cưỡng chế thực hiện quyết định cưỡng chế kiểm

đếm bắt buộc đối với một số hộ dân đang sử dụng đất tại thôn Phổ Trạch, xã

Phước Thuận để thực hiện dự án: Xây dựng khu  dân cư kết hợp chỉnh trang đô

thị Bắc Hà Thanh tại xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Các Thành viên BCC và TCT;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh (phối hợp);

- Công an, Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT, KT&HT, TC-KH, TP huyện;

- UBND, UBMTTQVN xã Phước Thuận;

- Hội Nông dân xã Phước Thuận;

- Hội Phụ nữ xã  Phước Thuận;

- Đoàn TNCS HCM xã Phước Thuận;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-14T14:45:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T15:51:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!